

ÖREBRO

KONSTÅKNINGSKLUBB

Motion till årsmöte VSKF 22 maj 2023

Angående Uttagningsriktlinjer SKF-trofén

Örebro konståkningsklubb vill till årsmötet framföra följande motion om att ändra uttagningsreglerna till SKF-trofén. Vi önskar en återgång till uttagningsregler som möjliggör att förbundet representeras av bästa möjliga lag i SKF-trofén som fungerar som distrikts-SM för de bästa åkarna.

Bakgrund

För att skapa en stolthet och målsättning för vårt förbunds bästa åkare fungerar SKF-trofén som en utmärkt avslutning på säsongen där vi tillsammans som förbund möter övriga förbund i Sverige för att tävla som lag. Övriga förbund i Sverige ser det som en självklarhet att man skickar bästa möjliga lag att representera förbundet, baserat på säsongens tävlingsresultat.

Motion

Vi i styrelsen och tränarna i Örebro KK tycker att det är bra med en tydlig process för hur uttagningen av åkare ska gå till, men föreslår att vi har uttagningsregler, som på rättvisa villkor, ger alla åkare samma chans att komma med i laget baserat på säsongens prestation.

Vi föreslår således att förbundet beslutar att följa regler i nedan redovisade förslag i Bilaga 1:

(För övrigt identiskt med förslag två från förra årets årsmöte.)

Bilaga 1

Uttagningsriktlinjer för SKF Trofén (FÖRSLAG 2) Västra

Svealands Konståkningsförbund (VSKF)

SKF-trofén är en nationell tävling för distriktslag. Alla föreningar i distriktet får nominera A-åkare till VSKFs distriktslag. Nominering ska ske senast 6 veckor innan SKF Troféns startdatum och styrelsen i VSKF ansvarar för att sätta samman det slutgiltiga laget.

Regler från förbundet

För att utse de åkare som ska representera Västra Sveland i SKF Trofén har distriktet regler att följa, som är förutbestämda av Svenska Konståkningsförbundet. Dessa regler är säsongen 2021/22:

Laget ska bestå av minst tre (3) och högst nio (9) åkare/par.

a) För att kunna utnyttja maximalt antal deltagare (9) ska laget representeras av minst en/ett (1) åkare/par i minst fyra (4) olika klasser, varav minst en (1) deltagare i herr- eller pojkklass eller minst ett (1) deltagande par

- Vid deltagare i färre än 4 klasser förloras en plats

- Saknad deltagare i herr-, pojk- eller parklass förloras en plats

b) Laget måste vara representerat i minst två (2) klasser

c) Maximalt fyra (4) åkare i ett lag kan delta i samma klass

Ovan regler innebär att laget kan variera, både gällande totalt antal åkare och totalt antal åkare inom respektive åldersklass, beroende på vilka åkare som nomineras från varje förening under det år uttagningen sker.

Omfattning - Klass Tävlingsklass

1 Senior Damer

2 Junior Damer

ÖREBRO

KONSTÅKNINGSKLUBB

- 3 Ungdom 15 Flickor
- 4 Ungdom 13 Flickor
- 5 Senior Herrar
- 6 Junior Pojkar
- 7 Ungdom Pojkar
- 8 Senior Par
- 9 Junior Par
- 10 Ungdom Par

Ansökan till distriktets lag

Lista med nomineringar mejlas från föreningen till VSKF. På listan ska åkarna rangordnas efter de två bästa poängen (från innevarande tävlingsäsong) och åkarna som nomineras ska även delas upp efter tävlingsklass (om en åkare inte har genomfört någon tävling under säsongen kan undantag ges för att få använda föregående års säsongsbästa, ex. inställda tävlingar pga pandemi, detta behöver förankras med styrelsen som sedan tar beslut om åkaren blir undantagen eller ej). Rangordningen från föreningen ska alltså ske på följande sätt: 1) Rangordning per klassindelning och separat redovisa de två säsongsbästa poängen, erhållen placering samt namnet på den tävling prestationen är genomförd under (vid kort och långprogram redovisar ni den totala poängen per tävling, alltså inte per program). ex. Anna Andersson, Junior A; 102 poäng, placering 2, Svealandstrofén; 98 poäng, placering 4 Västracupén

Urval av nomineringar

Laget ska representeras av åkare som tävlar för en förening i distriktet och vars förening är medlem i VSKF. I och med att uttagningen sker enbart utefter poäng-prestation kan det innebära att hela laget representeras av åkare från endast en förening. Då uttagningen påverkas av faktorer som är förutbestämda av Svenska Konståkningsförbundet kan även det leda till att flera åkare uttas från en och samma förening. När nomineringarna mottages av styrelsen kommer de två poängen räknas ihop i en sammanställning. Skulle två åkare i samma tävlingsklass inneha samma totala poäng väljs den åkare som har högst poäng från enskild tävling, av de två redovisade tävlingarna, skulle även det ge samma poäng avgörs uttagningen med den åkare som erhållit bäst placeringar totalt. Då tittar styrelsen på vilken placering åkaren fått på de två tävlingar åkaren valt sin poäng ifrån och den med lägst sammanslagen placering erhåller plats i laget. Om val behöver genomföras mellan åkare från olika klasser kommer den åkare med bäst presterad placering från samtliga två tävlingar att erhålla platsen, oavsett poäng. När detta är genomfört kommer platserna delas ut av distriktsförbundet (VSKF) genom att laget publiceras på distriktsförbundets hemsida samt kommer ett meddelande skickas till föreningarna som nominerat åkare, för att informera att uttagningen är klar. Platsen utses till åkaren, och inte till föreningen. Om en åkare som utsetts till en plats tackar nej, blir sjuk eller av annan anledning inte kan nyttja sin plats går platsen vidare till första person på reservlistan. Listan med reserver delas in efter ovan kriterier, precis som till de ordinarie platserna, och även reservplatserna måste ta hänsyn till Svenska Konståkningsförbundets regler för hela laget. Styrelsen kontaktar den förening åkaren tillhör som ersätter platsen och frågar om denne fortsatt är intresserad, annars går platsen vidare till nästa på listan.

Försenad anmälan

Nomineringar som INTE skickats in i tid listas efter de nomineringar som skickats in i tid. Oavsett poäng. Nomineringarna ska vara distriktet tillhanda senast 6 veckor innan SKF Troféns startdatum.